MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0564/2019, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019

Altera, em parle, a Portaria n°PEP.0167/2019, de 03
de abril de 2019, que designou os membros do Núcleo
Docente Estruturante do Curso Superior de
Tecnologia em Processos Gerenciais do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Resolução n° 79/2016, de 06 de setembro de 2016,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0167/2019, de 03 de abril
de 2019, que designou os membros do Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de
Tecnologia em Processos Gerenciais do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, DISPENSANDO a
servidora FERNANDA CRISTINA GASPAR LEMES, SIAPE 01096600, em virtude de
remoção para o Câmpus Bragança Paulista, a partir de 02/12/2019, conforme Portaria n° 4.422,
de 29/11/2019.

ARTIGO 2o - O Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Tecnologia
em Processos Gerenciais do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, passa a ter a seguinte
composição:

MEMBRO SIAPE

Bruno Teremussi Neto Presidente 02164343

Antônio Marcos Tome Titular 01092002

Fernanda Neves Iadocicco Titular 02173506

Marcelo Roberto Zorzan Titular 01650608

Marcos do Nascimento Titular 01578596

Paulo Roberto Rosa Titular 01038440

Bruno César Vani Titular 02163485

Enio Freire de Paula Suplente 02163300

Márcio Pires Suplente 02293293

ARTIGO 3o - Esta Pqríaria^entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se. /

RCIA JAMI CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em: